UBND HUYỆN TRI TÔN
HỘI Đ Ò NG  TUYỀN DỤNG

VIỂN CHỨC NĂM  2023

Số: 08/TB-HDTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tri Tôn, ngày 26 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Tri Tôn năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2012/NĐ-CP ngày 25 tháng 09 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thực hiện Thông báo số 08/TB-UBND ngày 10/4/2023 của ủ y  ban nhân
dân huyện Tri Tôn về việc Tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục
công lập trực thuộc UBND huyện Tri Tôn năm 2023;

Theo Biên bản phiên họp của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo
dục và đào tạo năm 2023 và Ban Giám sát tuyển dụng viên chức;

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2023
Thông báo có 137 thí sinh đủ điều kiện; tiêu chuẩn tham dự vòng 2 (có danh sách
kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến người dự tuyển được biết để tham gia
sát hạch phỏng vấn hoặc thực hành giảng dạy. Hội đồng tuyển dụng sẽ thông báo
cụ thể thời gian, địa điểm tổ chức sát hạch và triệu tập thí sinh sau./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;
- Cổng thông tin điện tử UBND huyện;
- Website Phòng GDĐT
- Lưu: VT.

ĐỒ NG  TUYỀN DỤNG

L A A a a a jz

TỊCH  UBND HUYỆN)
Trần M inh Giang

HUYỆN TRI TÔN
YẺN DỤNG VIÊN CHỨC
NĂM  2023

CỘNG H Ò A XÃ HỘI CHỦ NG H ĨA VIỆT NAM
Đỏc lâp - Tư do - Hanh phúc

DANH SÁCH
Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Tri Tôn năm 2023

(Kèm theo Thông báo số 08/TB-HĐTD ngày 26/5/2023 của Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ và tên thí sinh
Ngày,

tháng, năm
sinh

Nữ
Trình độ
dào tạo

Chuyên
ngành đào

tan

Vị trí đã đăng
ký dự tuyển

Đ on vị đăng ký dự tuyển
Mã số thí

sinh
Đối tượng

ưu tiên

1 Đỗ Hữu Duy 12/11/2000 Đại học SP Âm nhạc GV Âm nhạc Trường TH B Tà Đảnh ANC1.02
2 Huỳnh Trịnh Đình Khang 20/07/1994 Cử nhân SP Âm nhạc GV Âm nhạc Trường TH B Lương Phi ANC1.01
3 Phạm Thị Thúy Trinh 02/02/1990 Nữ Cử nhân SP Âm nhạc GV Âm nhạc Trường TH B Ô Lâm ANC1.03
4 Phan Thị Thiên Dung 16/04/1988 Nữ Cử nhân SP Âm nhạc GV Âm nhạc Trường THCS Tân Tuyến ANC2.01 7$
5 Neáng Sây 11/03/1999 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Cô Tô CN05 ' nịíủ
6 Nguyễn Trần Thúy Quỳnh 03/11/1999 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Cô Tô CN06 Ip
7 Trần Thị Mỹ Hằng 03/05/1999 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Cô Tô CN20 v>
8 Lý Thị Nhi 22/09/1997 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Cô Tô CN24
9 Cao Thị Mỹ Thuận 19/04/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Cô Tô CN35
10 Neáng Sóc Phia 10/06/1999 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Cô Tô CN51 2
11 Neáng Sóc Bane 01/10/1994 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Cô Tô CN60 2
12 Chanh Srây Róth 17/01/1997 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Lương An Trà CN22 2
13 Neàng Sóc Na 22/04/1999 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Lương An Trà CN40 2
14 Ngô Thị Như Ý 23/05/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Lương An Trà CN46
15 Nguyễn Thị Kim Phụng 05/03/1996 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Lương An Trà CN53
16 Neáng Kim Dêne 06/06/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Lương An Trà CN55 2
17 Phạm Thị Yến Linh 22/05/1999 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Lương An Trà CN50
18 Hà Thị Thúy Hằng 19/10/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Lương An Trà CN01

TT Họ và tên thí sinh
Ngày,

tháng, năm
sinh

Nữ
Trình độ
dào tạo

Chuyên
ngành đào

tan

Vị trí đã đăng
ký dự tuyển

Đơn vị đăng ký dự tuyển
Mã số thí

sinh
Đối tượng

ưu tiên

19 Vũ Thị Kiều Trang 05/02/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Ô Lâm CN13
20 Neáng Kunh Thia 26/07/1999 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Ô Lâm CN14 2
21 Nguyễn Thị Thúy Duy 10/09/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Ô Lâm CN39
22 Võ Thị Thùy Dương 28/06/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Tà Đảnh CN25
23 Lê Thị Thu Ngọc 14/03/1997 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Tà Đảnh CN38
24 Đặng Thị Diễm Trang 20/05/1997 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A Tà Đảnh CN48
25 Trần Thị Mỹ Linh 08/01/1998 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A TT Tri Tôn CN16
26 Trương Thị Quỳnh Như 21/05/1999 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A TT Tri Tôn CN59
27 Neàng Rết 25/03/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH A TT Tri Tôn CN10 2
28 Bùi Thị Thúy Hằng 14/06/1995 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B An Tức CN15
29 Neàng Ra 12/05/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B An Tức CN32 2
30 Trần Thị Trúc Phương 16/01/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B An Tức CN61
31 Trần Kim Thai 04/06/1990 Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN09 \

32 Huỳnh Thị Mỹ Linh 12/02/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN11
31
«#

33 Huỳnh Kim Phước 17/06/1997 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN23
34 Dương Thị Kim Ngân 20/05/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN28
35 Phạm Thị Chi 07/11/1999 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN54
36 Võ Ý Như 01/01/1994 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN49
37 Huỳnh Thị Lam Anh 06/08/1995 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN68
38 Neáng Chanh Da 20/06/1999 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN41 2
39 Nguyễn Thị Mỹ Duyên 05/07/1996 Nữ cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương An Trà CN66
40 Phạm Thị Lệ Uyên 30/11/1999 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương Phi CN30
41 Trần Thị cẩm Thu 18/06/1996 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương Phi CN67
42 Trương Thị Kim Ngân 29/05/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Lương Phi CN69
43 Trần Hoài Hận 29/09/1997 Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Tà Đảnh CN12 3

TT Họ và tên thí sinh
Ngày,

tháng, năm
sinh

Nữ
Trình độ
dào tạo

Chuyên
ngành đào

ta n

Vị trí đã đăng
ký dự tuyển

Đ on vị đăng ký dự tuyển
Mã số thí

sinh
Đối tượng

ưu tiên

44 Nguyễn Thị Diễm My 13/09/1999 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Tà Đảnh CN19
45 Lê Thị Thúy Kiều 05/02/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Tà Đảnh CN26
46 Ngô Nguyễn Nhi 03/01/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Tà Đảnh CN42
47 Ngô Thị Tiểu Yến 30/07/1996 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Tà Đảnh CN57
48 Huỳnh Thị Mỹ Hạnh 06/12/1999 Nữ cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B Tà Đảnh CN65
49 Neáng Dane 01/01/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B TT Tri Tôn CN21 2
50 Trần Thị Ngọc Trân 12/04/1999 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B TT Tri Tôn CN29
51 Neàng Kim Sa 13/12/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B TT Tri Tôn CN43 2
52 Neàng Sóc Kim 20/01/2000 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B TT Tri Tôn CN63 2
53 Nguyễn Thị Như Ý 15/04/2000 Nữ cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B TT Tri Tôn CN64
54 Trần Thị Thu Hương 21/03/1997 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH B TT Tri Tôn CN 70
55 Trần Thị Quí 24/09/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN02 X
56 Ngô Ái Liên 11/09/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN03
57 Lê Thị Tuấn Kha 17/08/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN04
58 Lê Thị Yến Thiên 01/01/1997 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Truong TH Lạc Quới CN17
59 Lê Hoàng Minh Phương 18/09/1996 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN34 7
60 Nguyễn Thị Hồng Đào 04/07/1996 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN45
61 Huỳnh Thị Kim Ánh 25/06/1998 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN52
62 Võ Ý Như 31/03/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN31
63 Tống Văn Nhuận 26/02/1997 Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Lạc Quới CN44
64 Võ Lê Duyên 27/01/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm

r
rp > T 'T1 rj-1 ATrường TH Tân Tuyên CN08

65 Trần Thị Kim Anh 27/11/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm
r

rin > rpT T HT* A rp ATrường TH Tan Tuyên CN18
66 Lê Thị Diễm Trang 13/09/1995 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Tân Tuyến CN27
67 Nguyễn Thị Tuyết Hoa 09/10/1998 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Tân Tuyên CN47
68 Ngô Thị Thảo Nguyên 09/09/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm rp > rpT T rn A rp ẤTrường TH Tân Tuyên CN56

TT Họ và tên thí sinh
Ngày,

tháng, năm
sinh

Nữ
Trình độ
dào tạo

Chuyên
ngành đào

tan

Vị trí đã đăng
ký dự tuyển

Đơn vị đăng ký dự tuyển
Mã số thí

sinh
Đối tương

ưu tiên

69 Neáng Srây Keo 15/10/1998 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm r-y-1 \  r p r  r  n p  / \  rT p  ÁTrường TH Tân Tuyên CN58 2
70 Hoàng Thị Mỹ Liên 01/04/1999 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH Tân Tuyên CN62
71 Nguyễn Phương Thanh 10/02/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH&THCS Vĩnh CN36
72 Trần Thị Mỹ Xuyên 30/05/1998 Nữ Đại học GDTH GV chủ nhiệm Trường TH&THCS Vĩnh CN33
73 Lê Thị Hồng Thắm 11/08/2000 Nữ Cử nhân GDTH GV chủ nhiệm Trường TH&THCS Vĩnh CN07
74 Trần Thị Thảo Ly 11/05/2001 Nữ CĐSP GDMN GV mầm non Trường MG Lạc Quới MN02
75 Thái Diệp Oanh 11/10/1999 Nữ Cử nhân GVMN GV mầm non Trường MG Lê Trì MN01
76 Lê Thị Cẩm Ngọc 24/05/1998 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MG Lê Trì MN17
77 Neáng Kim Loan 09/07/1999 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MG Ô Lâm MN08 2
78 Phạm Thị Vẹn 25/05/1997 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MG Tân Tuyến MN19
79 Phạm Thị Thu Dung 06/03/1998 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MG Tân Tuyến MN12
80 Neáng A Ny 01/01/2000 Nữ CĐSP GDMN GV mầm non Trường MG Tân Tuyến MN09 _____
81 Đặng Thị Trúc Giang 27/09/1997 Nữ Cao đẳng GDMN GV mầm non Trường MG Vĩnh Phước MN07 k
82 Phan Như Ý 12/04/2000 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MG Vĩnh Phước MN11
83 Lường Thị Lan 04/08/1998 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MN Lương An Trà MN14

V
84 Nguyễn Thị Mỹ Lan 29/03/1994 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MN Tà Đảnh MN10 V*

85 Nguyễn Thị Ánh Như 17/01/1998 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MN Lương Phi MN13
86 Bùi Thị Thúy Hằng 10/02/2001 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MN TT Ba Chúc MN18
87 Nguyễn Thị Ngọc Mi 19/05/1999 Nữ CĐSP GDMN GV mầm non Trường MN TT Tri Tôn MN03
88 Nguyễn Thị Kim Thu Nga 24/06/1999 Nữ CĐSP GDMN GV mầm non Trường MN TT Tri Tôn MN04
89 Huỳnh Thị Huỳnh Thi 02/06/1999 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MN TT Tri Tôn MN05
90 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 15/05/1998 Nữ CĐSP GDMN GV mầm non Trường MN TT Tri Tôn MN06
91 Trần Thị Yến Nhi 04/07/2000 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MN TT Tri Tôn MN15
92 Trần Thị Minh Thy 14/09/1997 Nữ Cử nhân GDMN GV mầm non Trường MN TT Tri Tôn MN16
93 Chau Huy Thây 02/09/1981 Đại học GD thể chất GV Thể dục Trường TH A Cô Tô TDC1.01

TT Họ và tên thí sinh
Ngày,

tháng, năm
sinh

Nữ
Trình độ
dào tạo

Chuyên
ngành đào

tan

Vị trí đã đăng
ký dự tuyển

Đ on vị đăng ký dự tuyển
Mã số thí

sinh
Đ ối tưọng

ưu tiên

94 Lê Phú Thịnh 16/02/1998 Cử nhân GD thể chất GV Thể dục Trường TH A Cô Tô TDC1.02
95 Nguyễn Thành Long 21/12/1995 Cử nhân GD thể chất GV Thể dục Trường TH A Cô Tô TDC1.03
96 Nguyễn Văn Vĩnh 11/12/1989 Cử nhân GD thể chất GV Thể dục Trường TH A Cô Tô TDC1.04
97 Lê Chí Linh 26/08/1995 Cử nhân GD thể chất GV Thể dục Trường TH A Cô Tô TDC1.05
98 Quách Yến Nhi 20/09/1997 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH A Châu Lăng TAC1.02
99 Neàng Say Da 01/01/1997 Nữ Đại học SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH A Châu Lăng TAC1.14 2
100 Neàng Nít 30/08/1999 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH A Cô Tô TAC1.12 2
101 Nguyễn Thị Mỹ Thanh 17/06/1999 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH A Cô Tô TAC1.09
102 Huỳnh Kim Hạnh 23/01/1998 Nữ Cử nhân NNAnh GV tiếng Anh Trường TH A Lương Phi TAC1.05 2
103 Bành Bích Mỹ 03/07/1994 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH A Tà Đảnh TAC1.07 2
104 Khôm Sóc Ma Ly 30/04/1999 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH A Núi Tô TAC1.08 2
105 Chau Sone 01/01/1979 Đại học SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH A TT Tri Tôn TAC1.11 2
106 Nguyễn Tri Ân 18/05/1982 Nữ Cử nhân Ngôn ngữ GV tiếng Anh Trường TH B Lương An Trà TAC1.01
107 Trần Kim Như 24/03/1999 Nữ Đại học SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH B Lương An Trà TAC1.03 *

108 Thạch Phi Rôm 01/04/1997 Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH B Ô Lâm TAC1.10 2
109 Trần Thị Bảo Thuận 01/01/1986 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH Lê Trì TAC1.04

À

110 Nguyễn Thị Kim Thu 18/01/1995 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh
r

r-f-i > r-pT T 'T' A 'T' ATrường TH Tân Tuyên TAC1.13
111 Hà Thị Kim Hoàng 05/10/1998 Nữ Cử nhân SP Tiếng GV tiếng Anh Trường TH&THCS Vĩnh TAC2.03
112 Neáng Phoi Ly 29/10/1999 Nữ Cử nhân Ngôn ngữ GV tiếng Anh Trường THCS Ô Lâm TAC2.01 2

113 Trần Thị Ngọc Lam 28/12/2000 Nữ Đại học SP Tiếng GV tiếng Anh Trường THCS Lương An Trà TAC1.06
114 Đỗ Thị Mỹ Tiên 23/09/2000 Nữ Đại học SP Tiếng GV tiếng Anh Trường THCS Vĩnh Gia TAC2.02
115 Hồ Quang Khải 06/10/2000 Đại học SP Tiếng GV tiếng Anh Trường THCS Tân Tuyến TAC2.04
116 Huỳnh Đức Trọng 10/05/1994 Đại học CNTT GV Tin học Trường TH A Núi Tô THC1.03
117 Lê Hồng Vũ 02/11/1990 Cừ nhân CNTT GV Tin học Trường TH B An Tức THC1.02
118 Phan Phước Thừa 21/05/2000 Đại học SP Toán GV Toán Trường THCS ô  Lâm TOC2.04

TT Họ và tên thí sinh
Ngày,

tháng, năm
sinh

Nữ
Trình độ
dào tạo

Chuyên
ngành đào

tan

Vị trí đã đăng
ký dự tuyển

Đơn vị đăng ký dự tuyển
Mã số thí

sinh
Đối tượng

ưu tiên

119 Nguyễn Ngọc Quyển Nhi 27/03/2000 Nữ Cử nhân SP Toán GV Toán Trường THCS Tân Tuyến TOC2.02
120 Võ Thị Thu Hà 24/11/1994 Nữ Cử nhân SP Toán GV Toán Trường THCS Tân Tuyến TOC2.03
121 Thái Thảo Ngọc 25/05/1994 Nữ Thạc sĩ SP Toán GV Toán Trường THCS TT Tri Tôn TOC2.01
122 Lê Thị Diệu 02/11/1999 Nữ Đại học SP Toán GV Toán Trường THCS TT Tri Tôn TOC2.05
123 Lê Hồng Tuyền 20/06/1990 Nữ Cử nhân Kế toán Kế toán Trường TH A Cô Tô KT04 2
124 Phạm Huỳnh Trang 08/07/2000 Nữ Cử nhân Kế toán Kế toán Trường TH A Cô Tô KT05
125 Phonh Sóc Tha 04/04/1986 Nữ Cao đẳng Kế toán Kế toán Trường TH A Cô Tô KT08
126 Lâm Thị Kim Xuân 12/11/1990 Nữ Cao đẳng Ké toán Kế toán Trường TH A Lương An Trà KT01
127 Nguyễn Ngọc Linh 03/07/1993 Nữ Cử nhân Kế toán Kế toán Trường TH A Lương An Trà KT06
128 Nguyễn Thị Thúy Oanh 12/10/1998 Nữ Cử nhân Kế toán Kế toán Trường TH A Lương An Trà KT07
129 Nguyễn Thị Chuyển 18/08/1994 Nữ Cao đẳng Kế toán Kế toán Trường TH A Lương An Trà KT10
130 Nguyễn Thị Thảo 26/09/1982 Nữ Đại học Kế toán Kế toán Trường TH Tân Tuyên KT03
131 Huỳnh Thị Thiên Lan 12/09/1990 Nữ Cử nhân Kế toán Kế toán Trường TH Tân Tuyên KT02 1
132 Võ Thanh Ngọc Nguyên 07/09/1990 Cao đẳng tài chính NH Kế toán Trường THCS Tân Tuyến KT09
133 Lê Duy Đông 1986 Cử nhân Kế toán DN Kế toán Trường THCS Tân Tuyến KT11 ________U
134 Nguyễn Tấn Hòa 05/10/1987 Đại học SP Vật Lý Thiết bị Trường THCS Núi Tô TB01 ' ị

135 Trần Văn Nhân 28/07/1988 Cử nhân SPKTNN Thư viện Trường TH A TT Tri Tôn TV01
136 Neáng Phanh Ny 25/12/1987 Nữ Cử nhân GD chính trị Thư viện Trường TH B An Tức TV02 2
137 Ngô Thị Thương 12/11/1992 Nữ Cử nhân Văn học Thư viện Trường THCS Ô Lâm TV04